Tempus Open - Laura Polvi

Laura Polvi

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (50) Henkilokohtainen ennatys: 00:38.21 AQUA-pisteet: 239 Paivamaara:

2013-05-25 Kilpailu: Arvo-uinnit

Aika

00:38.21

00:49.21

00:51.78

01:00.04

AQUA
239
112
96

61

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara
2013-05-25
2010-05-15
2010-08-12

2009-08-13

Kilpailu

Arvo-uinnit
Sarkanniemi-uinnit
Satakunnan alueuinnit

Satakunnan alueuinni


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=10917
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=10917&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=10917&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=10917&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=10917&amp;Result_sort=result_date

